
Приклад 

На підприємстві ТОВ «СистемПлюс» для обліку  чотирьохразового відпуску кабелю для пожежної сигналізації J-Y(St)Y 1x2x0,8 зі складу використовують типову 

форму № М-9. Ціна 1 метра кабелю становить 4,15 грн. 

 ТОВ «СистемПлюс»   Типова форма № М-9 

 підприємство, організація   

Ідентифікаційний Затверджена  

наказом Мінстату України 

від 21.06.1996 р. № 193 
код ЄДРПОУ 11111111  

  

  Код за УКУД 0307008  

 
 Номер документа Місяць, рік Код Кореспондуючий рахунок 

ЛІМІТНО-ЗАБІРНА КАРТКА виду операції відправника одержувача рахунок, субрахунок код аналітичного обліку 

 8 Вересень, 2013 − − − 201 − 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1 23 − 

Кабель для 

пожежної 

сигналізації J-

Y(St)Y 1x2x0,8 

215 − м 4,5 

0,8 

3,7 

2,1 

1,6 

0,6 

1,0 

1,0 
0

0 

− 

4,5 4,15 18,68 6 

02.09 Синичкін* 10.09 Синичкін 17.09 Синичкін 24.09 Синичкін − − 

 

*У примірнику лімітно-забірної картки отримувача підписується Синичкін (завідувач складу), а в примірнику складу — Попович (одержувач матеріальних цінностей). 

 

Усього записів за лімітно-забірною карткою    один  Начальник підрозділу, який одержав матеріальні цінності   Попович 

Начальник відділу, який установив ліміт   Рижченко Завідувач складу   Синичкін 
 

 

 


